g
WHCTPYKLMS MO YCTAHOBKE AM.2861.1 ol (PN —
3ALLMTA KAPTEPA AM333.2861.1 UTOoOMAaX
rog | OBbEM | ™
MAPKA ¢ MOAETb 4 gunycka | asaraTEns o AMKIM S ppgopa
KIA : K5 : 2019- 200250 AKII; | NEPEAHMIA
Hyandai i Sonata i 2019- i 2.0d;2.5;; | AKIM | TEPEAHWA
Brynka 15 MM
LLlain6a 8
ont M6x45
Brynka 6 MM
Llai6a 8 almTa
Bont M6X30

BTynka 11 MM
LWaiba 8
Bont M6x30

UHcTpyKuMA no ycTaHOBKe:

|

CocTaB nagenus:

- ||

I

1. OTKPYTUTL BOINTE KPENNeHUs WTATHOTO NolnbHuKa (A, B, B, T,

2. B Touky kpennenus (A} yeraHoenTs Bont MEx45 ¢ walibon 8 vepes
BTYMKY 14 Mm.

3. YCTaHOBNTb 3aWMTY Ha TOYKY KpenneHus (Al

4. YeTaHoBWTE B TOUKY kpennenus (B} 6ont M6x30 ¢ waiiboii 8 uepes
BTYINKy 11 Mm.

5. YeTaHoBMTb B TOUKY KpenneHus (B} 6ont M6x30 ¢ waiboii 8 vepes
BTYIKW 6 M.

6. YCTaHOBUTE B ToUKA KpenneHus {7} 6onTsl MBx45 ¢ walibeli 8 yepes
BTYIKIA 14 mm.

7. 3ataHyTb Bee BonTsl ¢ HEOOX0AUMBIM YCUNEM.

HauveHoeanne 1 Kon-eo

Bont MBx45 ! 3w

Bont M6x301 2wt

Waii6a 8] 5wt

Zawmra: 1wt

Brynka 6 mm i1wr
Bryrka 11 mm T,
Bryrka 15 wm | 3 wr

MoMeHT 3aTsXKK
9.8 Hm

MNpousBogUTENb BNpaBe BHOCUTL M3MEHEHWSA B KOHCTPYKLMIO 3aLMTbI.
TexHudeckas nogaepkka: e-mail: supp@rivalauto.com; TenedoH: 8-800-555-60-43



